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Übernachtungsgebühren 
Gültig ab 02.01.2023 

 
 

Energieumlage ab 01.01.2023 
 
Pro Übernachtung / Person      Euro  1,50 
 
Mitglieder 
 
Kinder unter 6 Jahren       Euro  6,00 
 
Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahre    Euro  9,00 
 
Erwachsene         Euro  10,00 
 
 

Nichtmitglieder 
 
Kinder unter 6 Jahren       Euro  7,00 
 
Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahre    Euro  13,00 
 
Erwachsene         Euro  16,00 
 
 

Gruppen ab 18 Personen 
 
Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre     Euro  12,50 
 
Erwachsene         Euro  12,50 
 
 
 

Wochenendpauschale (nur nach vorheriger Vereinbarung) 
 
(gültig Fr – So), pro Nacht      Euro        285,00 
 
 
Alle Preise zuzüglich Kurtaxe pro Person und pro Nacht und inklusive Endreinigung und Bettengebühr.  
Bitte beachten Sie, dass während den Winter-Schulferien von Baden-Württemberg und Winter-Wochenenden die 
Zeller Skihütte ausschließlich unserer Vereinsmitglieder zur Verfügung steht. 
 
 
 
DER VORSTAND 


